
ZARZĄDZENIE  NR 31/10
Wójta Gminy Nowinka

z dnia  27 Lipca  2010 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok

             Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240), oraz § 11 Uchwały Nr XXVI/152/09
Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2010 rok – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę   15 629,00 zł  ,–  zgodnie z
załącznikiem nr 1.
    2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  18 081,00 zł; zmniejszyć plan
wydatków budżetowych o kwotę 2 452,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  26 002 903,00zł. 
Z tego : dochody bieżące w kwocie          7 141 265,00 zł
              Dochody majątkowe w kwocie 18 861 638,00 zł
Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   28 376 329,00zł.
 Z tego: wydatki bieżące w kwocie         6 988 638,00 zł,
             Wydatki majątkowe w kwocie 21 388 691,00 zł.

                         3. Zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§.2.   Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu przez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

                                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                                      Marek  Motybel





                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                   do Zarządzenie Nr 31/10
                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Nowinka
                                                                                                                                                                   z dnia 27 lipca  2010 rok

                                                         PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO ZMIANACH W DNIU 27 LIPCA 2010 ROKU

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 233 000,00 1 300,00 234 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 400,00 1 300,00 51 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

50 400,00 1 300,00 51 700,00

Razem: 24 915 409,00 1 300,00 24 916 709,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 000,00 14 329,00 55 329,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 14 329,00 14 329,00

Razem: 1 071 865,00 14 329,00 1 086 194,00

Objaśnienie:
Plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o otrzymane dotacje na zadania własne w wysokości 1 300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 
jako zadania własne oraz na zadania zlecone plan zostaje zwiększony o kwotę 14 329,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań spisowych o powszechnym spisie rolnym.
Plan dochodów po naniesionych zmianach wynosi 26 002 903,00 zł

Wójt Gminy

         Marek Motybel



                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 31/10 
                                                                                                                                                                  Wójta Gminy Nowinka
                                                                                                                                                                 z dnia 27 lipca 2010 roku 

                                                      PLAN WYDATKÓW PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 27 LIPCA  2010 roku

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 512 255,00 0,00 18 512 255,00

900015 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 937,00 - 2 452,00 441 485,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 155,00 - 2 452,00 76 703,00

90095 Pozostała działalność 111 500,00 2 452,00 113 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 2 452,00 32 452,00

Razem: 27 289 787,00 0,00 27 289 787,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 000,00 14 329,00 55 329,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 057,00 1 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 172,00 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 150,00 150,00

Razem: 1 071 865,00 14 329,00 1 086 194,00
Objaśnienie:
Plan wydatków budżetowych zostaje zwiększony o otrzymane dotacje w odpowiednich paragrafach oraz zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 2 452,00 zł.
Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 28 376 329,00 zł

Wójt Gminy

            Marek Motybel



                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                                               do Zarządzenia Nr 31/10
                                                                                               Wójta  Gminy Nowinka
                                                                                               z dnia  27 lipca  2010 roku

                                                                                               Zadania inwestycyjne w 2010 r.                                                      w złotych                                                                                       
Lp. Dz. Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne

Koszty
finansowe

Planowane wydatki Jednostka
Organizacyjna

Realizująca program lub
Koordynująca wykonanie

programu

Rok
Budżetowy

2010
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania
Dochody

Własne jst
Kredyty

I pożyczki
Środki
Pochodzące
Z innych
Źródeł

Środki
Wymienione
W ok. 5 ust. 1
Pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gatne Drugie- Podnowinka-Strękowizna z 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych o dł. Ok. 1460 mb
404 636,00 404 636,00 0,00 203 528,00 201 108,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 102361 B Szczepki – Podnowinka o dł ok. 0+800mb 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka

600 R A Z E M X 504 636,00 0,00 303 528,00 201 108,00 Urząd Gminy Nowinka

3. 710 71004 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka
4. 720 72095 6057

6059
Budowa dystrybucyjnej sieci dostępu do usług szerokopasmowego Internetu na 
obszarze gmin: Augustów, Bargłów Kościelny, Lipsk, Nowinka i Sztabin.

            1 500 000
,00

            1 275 000,00
225 000,00                      

0,00
0,00

               225 000,00
                          0,00

0,00                 
1 275 000,00

0,00

Urząd Gminy Nowinka

6. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bryzgiel oraz budowa 
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej we wsi Ateny, Danowskie, 
Krusznik, Monkinie, walne, Zakąty:

16 051 104,00 16 051 104,00 1 273 272,00 14 777 832,00 Urząd Gminy Nowinka

W tym:
- roboty budowlane
- projekt sieci kanalizacyjnej
- dokumentacja techniczna
-nadzór budowlany

15 835 600,00
67 100,00
22 500,00

125 904,00

15 835 600,00
67 100,00
22 500,00

125 904,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 240 946,40
10 065,00
3 375,00

18 885,60

14 594 653,60
57 035,00
19 125,00

107 018,40
7. 900 90001 6050 Modernizacja  oczyszczalni ścieków we wsi Bryzgiel 1 874 638,00 1 482 560,00

392 078,00
0,00
0,00

0,00
392 078,00

1 482 560,00
0,00

0,00
0,00

Urząd Gminy Nowinka

90001 R A Z E M 17 925 742,00 17 925 742,00 0,00 1 665 350,00 16 260 392,00 Urząd Gminy Nowinka

8. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Szczeberka i Szczebra 33 316,00 33 316,00 33 316,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka

9. 900 90015 6057
6059

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Ateny 316 621,00 237 466,00
76 703,00

0,00
76 703,00

0,00
0,00

0,00
0,00

237 466,00
0,00 Urząd Gminy Nowinka

90015 R A Z E M 349 937,00 349 937,00 112 471,00 0,00 0,00 237 466,00 Urząd Gminy Nowinka

10. 900 90095 6050 Budowa dwóch przystanków 32 452,00 32 452,00 32 452,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka
90095 6050 R A Z E M 32 452,00 32 452,00 32 452,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka

900 OGÓŁEM 18 305 679,00 18 305 679,00 142 471,00 1 665 350,00 16 260 392,00 237 46,00 Urząd Gminy Nowinka
11. 750 75023 6060 Zakup komputerów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Nowinka
12. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości niezabudowanej 9 000,00 9 000,00 9 000,00
13. 754 75412 6067 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 712 300,00

125 700,00
712 300,00 X 712 300,00 Urząd Gminy Nowinka

6069 125 700,00 900,00 124 800,00 0,00
14. 750 75075 6067 Wykonanie albumu promocyjnego i strony internetowe gminy Nowinka 43 920,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Nowinka

6069 18 920,00 18 920,00

15. 801 80195 6057 Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowościach Olszanka, Monkinie i 
Nowinka

87 108,00 49 980,00 49 980,00 Urząd Gminy Nowinka

6059 37 128,00 37 128,00

O G Ó Ł E M X 21 388 343,00 252 371,00 2 374 726,00 16 461 500,00 2 299 746,00 x

          Wójt Gminy

         Marek Motybel


	2 299 746,00

